
BF3 Premium ingame competition_Dec.sg.12.7.12 

Oficiální pravidla prosincové herní soutěže programu Battlefield 3 Premium 

SOUTĚŽE SE MOHOU ZÚČASTNIT HRÁČI, KTEŘÍ: (1) VLASTNÍ HRU BATTLEFIELD 3 A JSOU 
ČLENY PROGRAMU BATTLEFIELD 3 PREMIUM NA PC, PLAYSTATION 3 NEBO XBOX 360 (DÁLE 
„PLATFORMY“), (2) SVOU HRU ZAREGISTROVALI A JSOU ZAREGISTROVÁNI JAKO HRÁČI NA 
WWW.EA.COM, (3) MAJÍ PLATNÝ ÚČET ORIGIN, A (4) VYJÁDŘÍ SOUHLAS SE SMLUVNÍMI 
PODMÍNKAMI A ZÁSADAMI OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ EA ONLINE. 

1. Nárok na účast v soutěži: Prosincová herní soutěž programu Battlefield 3 Premium (dále 
„soutěž“) je otevřena pouze pro obyvatele následujících zemí: Austrálie, Rakousko, Belgie, Bulharsko, 
Kanada (s výjimkou Quebecu), Chile, Čína, včetně Tchaj-wanu, Česká republika, Finsko, Francie, 
Německo, Hongkong, Maďarsko, Itálie, Japonsko, Malajsie, Nizozemí, Nový Zéland, Norsko, Polsko, 
Portugalsko, Rusko, Singapur, Jižní Afrika, Jižní Korea, Španělsko, Švédsko, Thajsko, Spojené království 
a Spojené státy (včetně District of Columbia) s výjimkou států AZ, CO, MD, TN a VT, kteří dosáhli 
minimálně věku plnoletosti platného pro jurisdikci, ve které se soutěže účastní. Zaměstnanci 
společnosti Electronic Arts Inc. či jejích dceřiných společností, zástupců, dodavatelů, reklamních či 
propagačních agentur („sponzor a jeho zástupci“), stejně jako jejich nejbližší rodinní příslušníci 
nebo osoby sdílející s nimi společnou domácnost jsou z účasti v soutěži vyloučeni.  Podléhá všem 
platným zákonům a nařízením. Neplatí tam, kde podléhá zákazu. Účastí v soutěži účastník vyjadřuje 
plný a bezpodmínečný souhlas s těmito oficiálními pravidly. Pro osoby trvale žijící v Rakousku: 
tímto jste informováni, že máte 7 (slovy sedm) kalendářních dnů od data registrace k tomu, abyste 
odvolali svůj souhlas s podmínkami této elektronické smlouvy. Po uplynutí této doby budete těmito 
oficiálními pravidly zavázáni. Výhra v soutěži je podmíněna splněním všech následujících 
podmínek. 

2. Časové období: Registrace k soutěži bude zahájena 14. prosince 2012 v 00:00 UTC 
(koordinovaného světového času) a ukončena 16. prosince 2012 ve 23:59 UTC („registrační fáze“). 
Soutěž bude zahájena 14. prosince 2012 v 00:00 UTC (koordinovaného světového času) a ukončena 
16. prosince 2012 ve 23:59 UTC („soutěžní fáze“).  Za oficiální časomíru je považován počítač 
správce soutěže. DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ PRO ÚČASTNÍKY: ÚČASTNÍCI JSOU ZODPOVĚDNÍ ZA 
SPRÁVNÉ URČENÍ DOBY TRVÁNÍ SOUTĚŽE VE SVÝCH PŘÍSLUŠNÝCH ČASOVÝCH ZÓNÁCH. 
 
Pokyny k účasti: Navštivte oddíl Novinky na webu Battlelog na adrese 
http://battlelog.battlefield.com/bf3/news/ a najděte si článek s podrobnostmi o prosincové herní 
soutěži. V tomto článku bude možné kliknutím na tlačítko vyjádřit souhlas s oficiálními pravidly 
soutěže. Pokud tak učiníte, obdržíte heslo nezbytné k získání přístupu na soutěžní servery. 
 
3. Kterýkoliv účastník může být okamžitě vyloučen z této soutěže a, na základě vlastního 
rozhodnutí sponzora nebo jeho zmocněnců, z dalších soutěží v rámci služby EA Online, za jakékoliv 
porušení smluvních podmínek služby EA Online, nebo za jakékoli podvádění včetně: 

a. Používání podvodných kódů (cheatů), násilného proniknutí (hackování) nebo 
„pomocných“ aplikací třetích stran při hraní her; 

b. Úmyslného odpojování od internetu během hry; 
c. Tajného spolčování s hráči během hraní hry; nebo 
d. Využívání známých chyb a možností zneužití hry (je odpovědností hráčů znát 

všechny aktuálně známé možnosti zneužití hry a vyhýbat se jim). 
Hrubé či nevhodné chování, včetně používání obtěžujících, negativních nebo neuctivých způsobů 
vyjadřování, nebude tolerováno, a rovněž představuje důvod pro okamžitou diskvalifikaci. 
 
 

http://battlelog.battlefield.com/bf3/news/


 - 2 -  

4. Osobní informace: Žádné ustanovení těchto oficiálních pravidel nezbavuje účastníky nebo 
vítěze soutěže jejich zákaznických práv, ani je jinak neomezuje. Účastí v soutěži účastník sponzora 
opravňuje ke shromažďování, používání nebo zveřejnění osobních informací o účastníkovi, včetně 
přesunu těchto osobních údajů do Spojených států amerických za účelem řízení a vyhodnocení 
soutěže nebo udělení ceny. Se všemi osobními údaji poskytnutými sponzorovi v rámci této soutěže 
bude nakládáno v souladu se zásadami ochrany osobních údajů společnosti EA, které jsou k 
nahlédnutí na privacy.ea.com. Tyto osobní údaje zahrnují e-mailové adresy a  budou použity za 
účelem organizace, řízení a sledování průběhu soutěže a za účelem kontaktování potenciálních 
vítězů. Příjemcem vašich osobních údajů je sponzor. Veškeré vaše osobní údaje se shromažďují, 
uchovávají a zpracovávají pouze v USA. VAŠE ÚDAJE NEBUDOU UCHOVÁVÁNY NEBO 
ZPRACOVÁVÁNY NA SERVERECH V EVROPSKÉ UNII. Účastníci mají právo své osobní údaje 
nahlížet, odstranit nebo opravit. O to je třeba výslovně požádat zasláním požadavku s příslušnou 
zprávou na adresu premiumcomp@dice.se, přičemž do předmětu je třeba uvést „December 
Battlefield 3 Premium In-game Competition“. Vlastníci účtu si mohou kdykoli zvolit ukončení 
zasílání marketingových materiálů změnou nastavení svého účtu.  
 
Pro obyvatele Německa: Tyto osobní údaje jsou shromažďovány a zpracovávány výhradně pro 
účely organizace, provozování a sledování kampaně. Za správce databáze, obsahující tyto osobní 
údaje, je považována organizující strana, která je také zodpovědná za zajištění přiměřené ochrany 
těchto dat.  Účastníci mají právo své osobní údaje nahlížet, odstranit nebo opravit. O to je třeba 
výslovně požádat zasláním požadavku s příslušnou zprávou na adresu premiumcomp@dice.se, 
přičemž do předmětu je třeba uvést „December Battlefield 3 Premium In-game Competition“. 
 
5. Ochrana osobních údajů EA Online a smluvní podmínky: Vaše účast v soutěži rovněž 
podléhá zásadám ochrany osobních údajů služby EA Online a smluvním podmínkám, které jsou k 
dispozici na www.ea.com. Pokud nastane jakýkoliv nesoulad mezi oficiálními pravidly a zásadami 
ochrany osobních údajů služby EA Online a smluvními podmínkami služeb, pak v rozsahu toho 
nesouladu mají přednost zásady ochrany osobních údajů služby EA Online a smluvní podmínky 
služeb. 
 
6. Určení vítěze: Vítězem bude prohlášeno pět (5) hráčů z každé platformy, kteří v okamžiku 
ukončení soutěže nashromáždí při hře na soutěžních serverech největší počet zabrání základen 
(base captures) v herním rozšíření Battlefield 3: Aftermath. Vítězové budou kontaktováni přibližně 
21. prosince 2012 e-mailovou zprávou. V případě nerozhodného výsledku bude přistoupeno k 
určení vítěze uplatněním série dodatečných kritérií: první dodatečné kritérium (ze dvou nebo více 
účastníků, kteří dosáhli nerozhodného výsledku, je vítězem určen ten, který daného skóre dosáhl v 
nejnižším počtu her), druhé dodatečné kritérium (pokud nerozhodný výsledek zůstává i po 
uplatnění prvního dodatečného kritéria, bude ze dvou nebo více účastníků, kteří dosáhli 
nerozhodného výsledku, vítězem určen ten, který daného skóre dosáhl s nejnižším počtem proher), 
třetí dodatečné kritérium (pokud nerozhodný výsledek zůstává i po uplatnění druhého 
dodatečného kritéria, bude ze dvou nebo více účastníků, kteří dosáhli nerozhodného výsledku, 
vítězem určen ten, který daného skóre dosáhl s nejvyšším počtem vítězství), čtvrté dodatečné 
kritérium (pokud nerozhodný výsledek zůstává i po uplatnění třetího dodatečného kritéria, bude ze 
dvou nebo více účastníků, kteří dosáhli nerozhodného výsledku, vítězem určen ten, který daného 
skóre dosáhl s nejnižší procentuální hodnotou „Did Not Finish“ (DNF). Pokud nerozhodný výsledek 
zůstává i po uplatnění čtvrtého dodatečného kritéria, získávají nárok na cenu všichni účastníci, kteří 
nerozhodného výsledku dosáhli. 
 
7. Oznámení vítěze: Potenciální vítězové budou kontaktováni e-mailem. S výjimkou případů, kdy 
je to zakázáno, budou potenciální vítězové před převzetím ceny požádáni o podepsání a zaslání 



 - 3 -  

prohlášení či deklarace o způsobilosti a zproštění odpovědnosti za škody v rámci reklamních a 
propagačních aktivit (případně prohlášení o způsobilosti – Declaration of Compliance v případě 
osob trvale žijících v Kanadě, nebo potvrzení o způsobilosti a zproštění odpovědnosti za škody v 
rámci reklamních a propagačních aktivit v případě osob trvale žijících ve Spojeném království) do 
10 dnů od data prvního pokusu o doručení oznámení. Pokud jakýkoliv potenciální vítěz nebude 
moci být kontaktován nebo nepodepíše a nezašle prohlášení či deklaraci o způsobilosti a zproštění 
odpovědnosti za škody v rámci reklamních a propagačních aktivit (případně prohlášení o 
způsobilosti – Declaration of Compliance nebo potvrzení o způsobilosti a zproštění odpovědnosti za 
škody v rámci reklamních a propagačních aktivit) během této doby nebo se jeho cena vrátí jako 
nedoručitelná, tento potenciální vítěz se ceny vzdává. Pokud je potenciální vítěz z jakéhokoliv 
důvodu diskvalifikován, udělí sponzor příslušnou cenu náhradnímu vítězi určenému podle pozice a 
žebříčku. 
 
Ceny: V soutěži se hraje o patnáct (15) cen.  
 
Každý z patnácti (15) vítězů obdrží jednu (1) podepsanou litografii z limitované číslované edice s 
motivem ze hry Battlefield 3. Přibližná hodnota každé ceny je 80 USD / 78 EUR. 
 
8. Všeobecné podmínky  

a. Účastí v této soutěži každý z účastníků souhlasí s tím, že: (1) společnost EA je 
oprávněna zveřejnit nebo jiným způsobem použít vaše statistiky a umístění 
dosažená v soutěži za jiným účelem, například pro marketingové a propagační účely, 
bez vašeho souhlasu či nutnosti poskytnout vám peněžní kompenzaci; (2) v rozsahu 
stanoveném platnými zákony sponzora a jeho zástupce zbavuje a chrání od 
odpovědnosti za jakákoliv zranění, ztrátu, škody, nároky nebo práva vzniklá v 
souvislosti s nebo vyplývající z této soutěže nebo jakékoli jiné aktivity související s 
touto soutěží, nebo za obdržení, vlastnění, použití nebo nesprávné použití jakékoliv 
vyhrané ceny, a to s výjimkou osob trvale žijících ve Spojeném království, Francii a 
Německu v souvislosti s nároky vzniklými na základě smrti nebo zranění 
způsobených nedbalostí na straně společnosti EA, a osob trvale žijících ve Spojeném 
království v souvislosti s nároky na základě úmyslného porušení smlouvy nebo 
jakoukoliv jinou odpovědností, kterou nevylučuje zákon; (3) že rozhodnutí 
společnosti EA jsou konečná a závazná ve všech věcech týkajících se soutěže; (4) že 
přijetím ceny opravňuje společnost EA k použití jeho jména a trvalého bydliště v on-
line nebo jiných médiích v souvislosti s touto soutěží, a to bez peněžní nebo jiné 
kompenzace vítězi nebo jiné osobě, s výjimkou případů, kde platí zákaz; a (5) že 
soutěž se řídí zákony Spojených států amerických a jakékoliv spory bude nutné řešit 
ve Spojených státech.   

b. Společnost EA si vyhrazuje právo, zcela na základě vlastního rozhodnutí, soutěž 
zrušit, ukončit, upravit či pozastavit, a to v případě podvodů, technických selhání či 
jakýchkoliv dalších příčin, které naruší či ovlivní správu, bezpečnost, poctivost, 
integritu a řádný chod této soutěže. V případě ukončení soutěže sponzor může zcela 
na základě vlastního uvážení vybrat vítěze z účastníků, kteří se nedopustili porušení 
pravidel, v okamžiku data ukončení soutěže na základě kritérií hodnocení 
uvedených výše. Sponzor si dále vyhrazuje právo diskvalifikovat jakéhokoliv 
jednotlivce, který narušuje proces přihlášení do soutěže či průběh soutěže, nebo 
svým jednáním porušuje tato oficiální pravidla nebo pravidla jiných soutěží nebo se 
vyznačuje nesportovním či rušivým chováním,  a zneplatnit veškeré související 
nároky. Jakýkoliv pokus jakékoliv osoby vědomě narušit zákonný průběh 
soutěže může být považován za porušení trestního či občanského zákona. 



 - 4 -  

Dojde-li k takovému jednání, vyhrazuje si sponzor právo vymáhat škody nebo 
jiné prostředky nápravy (včetně poplatků za právního zástupce) od jakékoliv 
osoby v maximálním možném rozsahu stanoveném zákonem. Nevymáháním 
jakékoliv podmínky těchto oficiálních pravidel se sponzor tohoto ustanovení 
nezříká. 

c. Vítězové jsou odpovědní za zdanění obdržených cen podle platných zákonů.   
 

9. Seznam vítězů: Jména potvrzených vítězů budou zveřejněna on-line nejdříve 21. prosince 
2012 na adrese http://battlelog.battlefield.com/bf3/news/. Seznam bude zveřejněn do  31. 
ledna 2013. 
 
10. Sponzor: Electronic Arts Inc., 209 Redwood Shores Parkway, Redwood City, CA 94065. 
 
© 2012 Electronic Arts Inc. Všechna práva vyhrazena. Všechny ochranné známky jsou majetkem 
příslušných vlastníků. 

http://battlelog.battlefield.com/bf3/news/

